

ZMLUVA O DIELO

„Výstavba detských inkluzívnych ihrísk „**RODINKA**“ pre obec Hruštín“ uzatvorená podľa § 536 a následných ustanovení Občianskeho zákonníka

Čl. I Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Hruštín
Sídlo: Kultúrna 468/2, 029 52 Hruštín
V zastúpení: Mgr. František Škapec - starosta obce
Tel.: +421905203513, 043/5577111
IČO: 00314501
E-mail: ocuhrustin@orava.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: *ELBAS s.r.o.*
Sídlo: *Hatne 1, 018 02*
Štatutárny orgán: *Barninec Ľubomír - konateľ*
Tel.: *090 8 412 891*
IČO: *36324531*
DIČ: *2021645942*
DIČ DPH: *SK2021645942*
E-mail: *elbas.sro@gmail.com*
Bankové spojenie: *UniCredit Bank*
IBAN: *SK60 1111 0000 0066 1913 4018*

(ďalej len „zhotoviteľ“)

1.3. Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy o dielo „Výstavba detských inkluzívnych ihrísk „**RODINKA**“ pre obec Hruštín“ je prieskum trhu v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len Zákon), ako zákazky s nízkou hodnotou. Výsledkom verejného obstarávania je ponuka Zhotoviteľa – Výkaz – Výmer, ktorý je po vzájomnom odsúhlasení zmluvnými stranami považovaný za neoddeliteľnú prílohu č.1 Zmluvy o dielo.

1.4. **Miesto stavby:** Obec Hruštín, Kultúrna 468/2, 029 52 Hruštín, okr. Námestovo

Článok II. Predmet plnenia

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo

„Výstavba detských inkluzívnych ihrísk „**RODINKA**“ pre obec Hruštín“

- podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve

- podľa projektovej dokumentácie diela
- podľa súhrnného položkovitého rozpočtu (Príloha č.1 tejto Zmluvy)

2.2. Objednávateľ sa zaväzuje:

- dielo zhotovené v súlade so Zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok v článku IV. Zmluvy

2.3. Dielo pozostáva z prác uvedených vo Výkaze-výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č.1 tejto Zmluvy.

Článok III. Čas plnenia

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať dielo uvedené v čl. II. tejto Zmluvy v nasledovných termínoch:

- a) termín zahájenia realizácie: do 5 pracovných dní od vyzvania objednávateľa
- b) termín dodania kompletného diela bude najneskôr do 30.09.2022

3.2. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek nariadiť zhotoviteľovi prerušenie realizácie diela. V prípade takéhoto prerušenia z dôvodu na strane objednávateľa má zhotoviteľ právo na predĺženie termínu pre dokončenie diela stanoveného v čl. III, odstavce 1b tejto Zmluvy, a to o dobu odpovedajúcu pozastaveniu realizácie diela alebo jeho časti. Zhotoviteľ je taktiež v takomto prípade povinný prepracovať v tomto zmysle harmonogram postupu prác a takto upravený odovzdať bezodkladne objednávateľovi k odsúhlaseniu.

Článok IV. Cena diela

4.1. Cena za zhotovenie predmetu Zmluvy v rozsahu podľa článku II. Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení a je to cena maximálna, ktorú nie je možné prekročiť.

4.2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:

Cena spolu	
základ ceny pre DPH	36 940,80 EUR
DPH 20%	7 388,16 EUR
Celková cena spolu s DPH	44 328,96 EUR

Slovom: Štyridsaťštyritisíctristodvadsaťosem eur, 96/100

4.2.1. Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky.

4.2.2. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchylné od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

Článok V. Platobné podmienky, fakturácia

- 5.1.** Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávatel' zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví po vykonaní a odošle objednávatel'ovi po splnení týchto podmienok:
- 5.1.1.** Práce budú fakturované na základe súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu.
- 5.1.2.** Splatnosť faktúr je 30 dní. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania prostriedkov z účtu objednávatel'a.
- 5.2.** Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade s platnou legislatívou – zákon č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a predloží objednávatel'ovi v 3 originálnych výtlačkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:
- číslo faktúry resp. daňového dokladu
 - označenie objednávatel'a a zhotoviteľ'a, peňažný ústav, číslo účtu
 - IČO a DIČ zhotoviteľ'a, IČO objednávatel'a
 - miesto a názov diela, číslo zmluvy o pridelení dotácie, evidenčné číslo stavby
 - zdaniteľné obdobie
 - deň odoslania a deň splatnosti faktúry
 - fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu po objektoch
 - pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľ'a
 - faktúra bude obsahovať nasledovné náležitosti – súpis vykonaných prác
- 5.3.** Uhradená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí diela.
- 5.4.** Konečnú faktúru za vykonané dielo predloží zhotoviteľ najskôr ku dňu jeho odovzdania a prevzatia. Jej prijatie objednávatel'om vylučuje dodatočné nároky zhotoviteľ'a na úpravu ceny diela.

Článok VI. Záručná doba, zodpovednosť za vady

- 6.1.** Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto Zmluvy je zhotovený podľa schváleného projektu stavby, STN, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 6.2.** Záručná doba je 60 mesiacov. Začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávatel'om. Za vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.
- 6.3.** Počas záručnej doby má objednávatel' právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 6.4.** Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ dodať v čo najkratšom technicky možnom čase náhradný predmet plnenia, resp. znížiť cenu predmetu zmluvy.

Článok VII. Vykonanie diela

- 7.1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 7.2. Objednávateľ je oprávnený vykonávať stavebný dozor nad realizáciou diela a dodržiavaním zmluvných podmienok.

Článok VIII. Stavebný denník

- 8.1. Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník v súlade so Stavebným zákonom a vyhláškou MŽP SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona, odo dňa začatia prác až do odstránenia poslednej vady resp. nedorobku, zisteného pri preberaní stavby. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť trvalé prístupný. Zápisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolnosti, ktoré je potrebné riešiť.
- 8.2. Okrem zástupcov zhotoviteľa, objednávateľa a projektanta môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia príslušných orgánov štátnej správy.
- 8.3. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale slúžia ako poklad pre vyhotovenie dodatkov ku zmluve.

Článok IX. Zmluvné pokuty

- 9.1. Ak zhotoviteľ nesplní termín ukončenia diela podľa čl. III. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela.
- 9.2. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej celkovej ceny diela za každý deň omeškania.
- 9.3. Ak objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúru v lehote splatnosti uvedenej v čl. V. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi poplatok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej finančnej čiastky za každý začatý deň omeškania.

Článok X. Ostatné ustanovenia

- 10.1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nepoužijú na iné účely ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 10.2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto Zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne platné predpisy, technické normy a predmety tejto Zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
- 10.3. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o pridelení dotácie a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok o poskytnutí dotácie a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

Článok XI. Závěrečné ustanovenia

- 11.1. Táto zmluva je uzavretá a stáva sa platnou dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnou v deň nasledujúci po dni zverejnenia na webovej stránke Objednávateľa.
- 11.2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa § 10a zákona o verejnom obstarávaní, inak nie je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.
- 11.3. Pokiaľ v Zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 11.4. Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy je ocenený výkaz-výmer (rozpočet) podľa cenovej ponuky (ako príloha č.1 k ZoD).
- 11.5. Účastníci Zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
- 11.6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
- 11.7. Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých jeden je určený pre zhotoviteľa a tri pre objednávateľa.

V Hruštíne, dňa 8.3.2022

objednávateľ



Starosta obce Hruštín

V HRUŠTÍNE, dňa 10.03.2022

zhotoviteľ

ELBAS s.r.o.

342

Stavba: xxx

Objekt: lod' NINA

Cast: xxx

Objednávateľ: Obec Hruštín

Zhotoviteľ: ELBAS s.r.o. Hatné 1

Miesto: xxx

Spracoval: Barninec

Dátum: 21. 02. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------

Práce a dodávky

1 Zemné práce

1		Zemné práce		16950,00	20 339,998
##	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,648	482,40
##	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000	20
##	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	20
##	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000	20

2

Zakładanie

Zakladanie						
##	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16			994,80	
			m3	8,290	120,00	994,80
						20

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

Zvislé a kompletne konstrukcie									
##	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20			m3	1,000	120,00	120,00	20

9.

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

Ostatne konstrukcie a práce-búranie						725,00
##	941955001	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m				
##	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	25,000	7,00	175,00
			m2	50,000	3,00	150,00
##	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	16,000	25,00	400,00
						20

762

Konstrukcie tesárske

###	762342204	Montaż podesty				5715,96	
			m2	182,000	8,50	1547,00	20

###	605 171 126	podesta AG	m2	182,000	18,00	3276,00	20
###	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m3	8,120	30,00	243,60	20
###	592173300	Hranol AG	m3	8,120	10,90	88,51	20
###	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	14,950	33,00	493,35	20
###	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	15,000	4,50	67,50	20

1706,84

766 Konštrukcie stolaárske							
16	766211420	Chyty	ks	80,000	10,00	800,00	20
17	614354050	Kormidlo	ks	1,000	48,84	48,84	20
18	615180142	Baranidlo	ks	1,000	805,00	805,00	20
19	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	53,00	53,00	20

1215,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové							
20	767392112	VL šmykalka 316	ks	2,000	350,00	700,00	20
21	553521830	Siete 1,5 x 2 m	ks	2,000	250,00	500,00	20
22	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,250	60,00	15,00	20

5990,00

783 Nátery							
23	783626020	Nátery stolaárskych výrobkov synt. 1x olej napuštací	m2	250,000	9,00	2250,00	20
24	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m2	500,000	7,00	3500,00	20
25	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	60,000	4,00	240,00	20

ROZPOČET

Stavba: xxx

Objekt: ALTÁN

Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hruštín

Zhotoviteľ: Elbas s.r.o.

Miesto: xxx

Spracoval: Barminec

Dátum: 21.02.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------

Práce a dodávky

#####

5 675,763

1 Zemné práce

120,00

##	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,400	50,00	120,00	20
##	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000		0,00	20
##	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000		0,00	20
##	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000		0,00	20

2 Zakladanie

240,00

##	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	2,000	120,00	240,00	20
----	-----------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------	----

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

60,00

##	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,500	120,00	60,00	20
----	-----------	---	----	-------	--------	-------	----

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

386,00

##	941955001	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m2	30,000	6,00	180,00	20
##	952901411	Výčistenie ostatných objektov	m2	50,000	3,00	150,00	20
##	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,000	28,00	56,00	20

762 Konštrukcie tesárske

407,00

##	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m3	1,000	24,50	24,50	20
##	592173300	Stojka AG hobl.vysuš	m3	1,000	26,00	26,00	20

##	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	m3	1,600	35,00	56,00	20
###	762811510	Montáž záklopu z dosiek SMC, zapustený na zraz	m2	30,000	9,00	270,00	20
###	592173300	Doska SMC 2 hobľ. Vysuš. záklop	m3	0,600	40,00	24,00	20
###	998762102	Presun hmot pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	1,445	4,50	6,50	20

764

Konštrukcie klampiarske

424,20

###	764352213	Montáž okapového plechu	m	18,900	18,00	340,20	20
###	553 441 702	Okapový plech 3,15 m	ks	6,000	14,00	84,00	20

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

38,40

###	76590-1123	Terový papier SH 330	m2	32,000	1,20	38,40	20
-----	------------	----------------------	----	--------	------	-------	----

767

Konštrukcie doplnkové

334,20

16	767392112	Montáž krytiny striech vrát.spoj.materiálu	m2	39,000	3,00	117,00	20
17	553521830	Krytina asfaltový šindel obdĺžnik hnedý	m2	39,000	5,00	195,00	20
18	998767102	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,000	22,20	22,20	20

783

Nátery

2 720,00

19	783626020	Nátery stoliárskych výrobkov synt. 1x olej napušťací	m2	100,000	10,00	1 000,00	20
20	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m2	200,000	8,00	1 600,00	20
21	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	30,000	4,00	120,00	20

ROZPOČET

Stavba: xxx
 Objekt: HNIEZDO HOJDAČKA
 Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Chotča
 Zhotoviteľ: Elbas s.r.o.
 Miesto: xxx

Spracoval: Barminec
 Dátum: 10.02. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky
1 Zemné práce
6070,00 7 284,000
19,00

##	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,380	50,00	19,00	20
##	162601102	Vodrovnné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000		0,00	20
##	167101101	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000		0,00	20
##	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000		0,00	20

2 Zakladanie							
##	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	0,300	120,00	36,00	20

3 Zvislé a kompletne konstrukcie							
##	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,080	120,00	9,60	20

762 Konštrukcie tesárske							
##	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	23,000	28,00	644,00	20
##	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	0,500	450,00	225,00	20
##	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,500	35,00	17,50	20
###	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	34,00	17,00	20

766 Konštrukcie stolárske
640,50

11	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	53,00	53,00	20
###	614354050	Hniezdo	ks	1,000	587,50	587,50	20

4419,00

767 Konštrukcie doplnkové

13	553521910	Kľb	ks	2,000	43,00	86,00	20
14	553000010	Poistka	ks	2,000	10,00	20,00	20
15	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	1,000	#####	4308,00	20
16	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	50,00	5,00	20

42,40

783 Nátery

17	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	12,00	12,00	20
18	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	12,00	24,00	20
19	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	6,40	6,40	20

ROZPOČET

Stavba: xxx
 Objekt: HOJDAČKA REŤAZOVÁ ŠTVORMIESTNA
 Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hruštín
 Zhotoviteľ: Elbas s.r.o.
 Miesto: xxx

Spracoval: Barninec
 Dátum: 21.02.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

1 Zemné práce

##	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	0,700	50,00	35,00	20
##	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000		0,00	20
##	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	0,000		0,00	20
##	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000		0,00	20
						1510,00	1 812,000
						35,00	

##	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	0,500	120,00	60,00	20
						60,00	

##	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,200	120,00	24,00	20
						24,00	

##	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneého reziva krov a stĺpy	m	39,000	21,00	819,00	20
##	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	0,900	35,00	31,50	20
##	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,900	38,00	34,20	20
###	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	1,000	42,80	42,80	20
						927,50	

766 Konštrukcie stolárske 53,00

11	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	53,00	53,00	20
----	-----------	-------------------	----	-------	-------	-------	----

378,50

Konštrukcie doplnkové kovové

767

12	553521910	Baby sedák s reťazou	ks	2,000	58,00	116,00	20
13	553000010	Rovný sedák s reťazou	ks	2,000	30,00	60,00	20
14	73529-2952	Kľb	ks	8,000	25,00	200,00	20
15	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	25,00	2,50	20

32,00

Nátery

783

16	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	5,00	5,00	20
17	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	3,000	7,00	21,00	20
18	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,500	4,00	6,00	20

ROZPOČET

Stavba: xxx
 Objekt: FITDRÁHA
 Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Chotča
 Zhotoviteľ: ELBAS s.r.o. Hatné 1
 Miesto: xxx

Spracoval: Barninec
 Dátum: 10. 02. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

1 Zemné práce

##	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	2,500	50,00	125,00	20
##	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000		0,00	20
##	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopu z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			20
##	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			20

4700,00 5 640,00
 125,00

2 Zakladanie

##	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	2,500	120,00	300,00	20
----	-----------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------	----

300,00

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

##	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,500	120,00	60,00	20
----	-----------	---	----	-------	--------	-------	----

60,00

762

Konštrukcie tesárske

##	605 171 126	Podesta AG	m3	0,100	300,00	30,00	20
##	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcii z hraneého reziva krov a stĺpy	m	106,200	16,00	1699,20	20
##	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	2,224	290,00	644,96	20
###	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	m3	2,224	150,00	333,60	20
###	762811510	Montáž podesty AG	m2	2,500	19,60	49,00	20
###	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	2,500	45,00	112,50	20

2869,26

766		Konštrukcie stolárske				49,50	
13	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	49,50	49,50	20

767		Konštrukcie doplnkové kovové				1091,24	
14	553521910	Rúčkovacie trojuholníky	ks	7,000	28,00	196,00	20
15	553000010	Laná	m	63,700	14,00	891,80	20
16	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	34,40	3,44	20

783		Nátery				205,00	
17	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	5,000	12,00	60,00	20
18	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	10,000	11,00	110,00	20
19	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	7,000	5,00	35,00	20

ROZPOČET

Stavba: xxx
 Objekt: PIESKOVISKO ČLN
 Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hruštín
 Zhotoviteľ: Elbas s.r.o. Hatné 1
 Miesto: xxx

Spracoval: Barminec
 Dátum: 21.02. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky **800,00** **960,000**
1 Zemné práce **0,00**

##	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000			20
##	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			20
##	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			20

4	Vodorovné a kompletne konštrukcie						
##	311272208	Piesok	m3	0,000			20

711	Izolácie proti vode a vlhkosti						
##	76590-1123	Geotextília	m2	4,000	50,00	200,00	20

762	Konštrukcie tesárske						
##	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcii z hraneného reziva krov a stĺpy	m	13,000	22,00	286,00	20
##	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	0,537	300,00	161,10	20
##	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	2,500	22,00	55,00	20
##	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	30,80	15,40	20

766 **Konštrukcie stolárske** **53,00**

10	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	53,00	53,00	20
----	-----------	-------------------	----	-------	-------	-------	----

29,50

783 Nátery

11	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	8,00	8,00	20
12	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	8,00	16,00	20
13	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	5,50	5,50	20

ROZPOČET

Stavba: xxx
 Objekt: LAVIČKA
 Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hruštín
 Zhotoviteľ: Elbas s.r.o. Hatné 1
 Miesto: xxx

Spracoval: Barninec
 Dátum: 21.02. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

1 Zemné práce

265,00 317,994
 6,25

##	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,125	50,00	6,25	20
##	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000		0,00	20
##	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr. 1-4 do 100 m3	m3	0,000		0,00	20
##	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000		0,00	20

2 Zakladanie

15,00

##	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	0,125	120,00	15,00	20
----	-----------	-------------------------------------	----	-------	--------	-------	----

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

12,00

##	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,100	120,00	12,00	20
----	-----------	---	----	-------	--------	-------	----

762 Konštrukcie tesárske

220,22

##	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	6,200	28,00	173,60	20
##	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	0,100	316,20	31,62	20
##	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,100	70,00	7,00	20
###	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	80,00	8,00	20

783

Nátery

11,53

11	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací		kg	0,500	8,30	4,15	20
12	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra		kg	0,500	12,00	6,00	20
13	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra		kg	0,250	5,50	1,38	20

ROZPOČET

Stavba: xxx

Objekt: INFOTABUĽA

Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hruštín

Zhotoviteľ: Elbas s.r.o. Hatné 1

Miesto: xxx

Spracoval: Barninec

Dátum: 21.02.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

1		Zemné práce				9,50		
##	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3						
##	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,190	50,00	9,50	20	
##	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000		0,00	20	
##	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000		0,00	20	

2		Zakladanie			18,00		
##	275321117	Základové pátky z betónu tr. C12/16	m3	0,150	120,00	18,00	20

3	Zvislé a kompletné konštrukcie					5,25	
##	311272208	Pátky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,050	105,00	5,25	20

764		Konštrukcie klampiarske				13,48		
##	764352213	Montáž tabuľového plechu		m2	0,385	32,00	12,32	20
##	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm		m2	0,385	3,00	1,16	20

762		Konštrukcie tesárske				178,20
##	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy				20
###	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš				20
			m	5,800	24,00	139,20
			m3	0,100	330,00	33,00

###	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,100	37,00	3,70	20
###	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	23,00	2,30	20

10,58

783 Nátery

13	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,500	9,50	4,75	20
14	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,500	8,90	4,45	20
15	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	5,50	1,38	20

ROZPOČET

Stavba: xxx
 Objekt: SMETIAK
 Časť: xxx
 Objednávateľ: Obec Hruštín
 Zhotoviteľ: Elbas s.r.o. Hatné 1
 Miesto: xxx

Spracoval: Barminec
 Dátum: 21.02.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

1 Zemné práce

##	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	0,064	50,00	3,20	20
##	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 5000 m	m ³	0,000		0,00	20
##	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopu z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	0,000		0,00	20
##	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m ³	0,000		0,00	20

##	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m ³	0,050	#####	6,00	20
----	-----------	-------------------------------------	----------------	-------	-------	------	----

##	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m ³	0,010	#####	1,18	20
----	-----------	---	----------------	-------	-------	------	----

##	764352213	Montáž tabuľového plechu+konštrukcia	kg	15,000	7,00	105,00	20
##	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm+konštrukcia	kg	15,000	3,00	45,00	20

##	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneého reziva krov a stĺpy	m ³	0,030	66,00	1,98	20
----	-----------	---	----------------	-------	-------	------	----

35,52

150,00

1,18

6,00

207,00 248,400

3,20

###	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	0,030	#####	11,70	20
###	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	kg	0,500	42,00	21,00	20
###	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,030	28,00	0,84	20

11,10

783

Nátery

13	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,300	17,00	5,10	20
14	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,300	20,00	6,00	20

REKAPITULÁCIA

položka názov		cena bez DPH/€	DPH 20%	cena s DPH/€
1.	Lod' NINA	16950,00	3390	20340,00
2.	Altán	4729,80	945,96	5675,76
3.	Lod' PINTA	0,00	0	0,00
4.	Hojdačka Hniezdo s kolotočom	6070,00	1214	7284,00
5.	4 x Hojdačka	1510,00	302	1812,00
6.	Fitdráha	4700,00	940	5640,00
7.	Pieskovisko	800,00	160	960,00
8.	Infotabuľa	235,00	47	282,00
9.	Lavička 5ks	1325,00	265	1590,00
10.	Smetiak 3ks	621,00	124,2	745,20
SPOLU:		36940,80	7388,16	44328,96